[image: ]
ANEXO 3
TERMO DE RESPONSABILIDADE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS

Pelo presente Termo de Responsabilidade, ________________, inscrita no CNPJ sob o nº ________________, com sede à ________________, nº ___, Bairro ________________, Município de ______________, telefone ( ) ________________, e-mail ________________, aprovada no 2º EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA REALIZAÇÃO DE FEIRAS LITERÁRIAS NOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ, neste ato representada por ________________, inscrito(a) no CPF nº ________________, RG nº ________________, declara, para os devidos fins, que os preços das despesas indicadas no Plano de Trabalho estão de acordo com os valores de mercado.
Assume, ainda, integral responsabilidade pela apresentação das cotações de preço necessárias, em número mínimo de 03 (três) propostas comerciais para cada item financeiro do Plano, por meio do sistema E-Parcerias.

Local-UF, ____ de ______________ de 202_.

(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)
image1.png
GOVERNO FEDERAL

P
CEARA i BRafll
GOVERNO DO ESTADO CULTURA

‘SECRETARIA DA CULTURA UNIAO E RECONSTRUGCAO

POLITICA NACIONAL

I NA‘ POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC CEARA

ALDIR BLANC